
FONTE 0.500 - CREDORES - Março/2024

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato Data de vencimento da 
obrigação a ser paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410002.000071/2024-51 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 04/03/2024 * Fatura 4636 05/02/2024 R$ 3.042,76 R$ 3.042,76 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.000071/2024-51 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 04/03/2024 * Fatura 4696 05/02/2024 R$ 3.915,65 R$ 3.915,65 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.000037/2024-70 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 15/03/2024 * Fatura 32 16/02/2024 R$ 23.481,45 12/03/2024 R$ 23.481,45 JAVE YIRE SERVICOS LTDA 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410019.000287/2024-38 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2019 21/03/2024 * Fatura 4732 22/02/2024 R$ 2.228,16 25/03/2024 R$ 2.228,16 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004447/2023-39 092/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 020/2023 25/03/2024 * NFS 26 26/02/2024 R$ 63.406,45 21/03/2024 R$ 63.406,45 SAMUEL ARAUJO DE SENA LTDA 39.295.400/0001-07 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004293/2023-85 124/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 046/2022 26/03/2024 * NFS 28 27/02/2024 R$ 8.081,00 19/03/2024 R$ 8.081,00 LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI 01.973.806/0001-29 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8027 29/02/2024 R$ 234,96 12/03/2024 R$ 234,96 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8028 29/02/2024 R$ 900,00 12/03/2024 R$ 900,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8029 29/02/2024 R$ 304,00 12/03/2024 R$ 304,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8030 29/02/2024 R$ 352,00 12/03/2024 R$ 352,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.003969/2023-24 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8108 29/02/2024 R$ 132,00 12/03/2024 R$ 132,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000162/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8031 29/02/2024 R$ 840,00 12/03/2024 R$ 840,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000162/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8032 29/02/2024 R$ 368,00 12/03/2024 R$ 368,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000162/2024-11 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 28/03/2024 * NF 8109 29/02/2024 R$ 2.346,00 12/03/2024 R$ 2.346,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000012/2024-65 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 021/2021 28/03/2024 * NFS 2938 29/02/2024 R$ 3.860,00 08/03/2024 R$ 3.860,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000413/2024-56 070/2023 - FUERN Pregão Eletrônico nº 004/2023 04/04/2024 * NFS 1113732 05/03/2024 R$ 10.708,83 12/03/2024 R$ 10.708,83 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA 12.039.966/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410165.000085/2024-11 187/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 04/04/2024 * NFS 31 05/03/2024 R$ 3.500,00 19/03/2024 R$ 3.500,00 EVANDER AXCEU DE SOUSA TEIXEIRA - ME 17.210.359/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000560/2024-26 121/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 049/2022 05/04/2024 * NFS 558 06/03/2024 R$ 8.000,00 19/03/2024 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME - ME 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000412/2024-10 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 06/04/2024 * NFS 23541 07/03/2024 R$ 2.307,89 14/03/2024 R$ 2.307,89 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000412/2024-10 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 06/04/2024 * NFS 23542 07/03/2024 R$ 2.766,21 14/03/2024 R$ 2.766,21 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000412/2024-10 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 06/04/2024 * NFS 23543 07/03/2024 R$ 19.968,76 14/03/2024 R$ 19.968,76 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000412/2024-10 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 06/04/2024 * NFS 23544 07/03/2024 R$ 2.860,67 14/03/2024 R$ 2.860,67 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000412/2024-10 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 06/04/2024 * NFS 23545 07/03/2024 R$ 1.238,72 14/03/2024 R$ 1.238,72 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000412/2024-10 004/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 022/2020 06/04/2024 * NFS 23546 07/03/2024 R$ 5.751,37 14/03/2024 R$ 5.751,37 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.000399/2024-61 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 07/04/2024 * Fatura 34 08/03/2024 R$ 37.994,17 19/03/2024 R$ 37.994,17 JAVE YIRE SERVICOS LTDA 02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000641/2024-37 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 07/04/2024 * NFS 8119 08/03/2024 R$ 669,28 21/03/2024 R$ 669,28 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000641/2024-37 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 07/04/2024 * NFS 8120 08/03/2024 R$ 336,00 21/03/2024 R$ 336,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000641/2024-37 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 07/04/2024 * NFS 8121 08/03/2024 R$ 312,00 21/03/2024 R$ 312,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000641/2024-37 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 07/04/2024 * NFS 8122 08/03/2024 R$ 2.106,00 21/03/2024 R$ 2.106,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000299/2024-23 034/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 020/2020 11/04/2024 * NFS 3578 12/03/2024 R$ 25.455,12 19/03/2024 R$ 25.455,12 SITECNET INFORMATICA LTDA 06.346.446/0001-59 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.000968/2024-87 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – FUERN 11/04/2024 * NFS 35427 12/03/2024 R$ 20.839,35 19/03/2024 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000298/2024-89 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 021/2021 11/04/2024 * NFS 2969 12/03/2024 R$ 4.000,00 19/03/2024 R$ 4.000,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.000668/2024-20 041/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 019/2022 13/04/2024 * NF 2973 14/03/2024 R$ 3.222,00 27/03/2024 R$ 3.222,00 ALTO OESTE ALIMENTOS LTDA 10.536.180/0001-84 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000415/2024-45 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/04/2024 * NFS 2823 19/03/2024 R$ 28.473,80 27/03/2024 R$ 28.473,80 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000415/2024-45 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/04/2024 * NFS 2824 19/03/2024 R$ 4.943,18 27/03/2024 R$ 4.943,18 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000415/2024-45 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/04/2024 * NFS 2825 19/03/2024 R$ 717,22 27/03/2024 R$ 717,22 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000415/2024-45 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/04/2024 * NFS 2826 19/03/2024 R$ 616,78 27/03/2024 R$ 616,78 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000415/2024-45 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/04/2024 * NFS 2827 19/03/2024 R$ 4.831,38 27/03/2024 R$ 4.831,38 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000415/2024-45 005/2021 - FUERN Pregão Eletrônico nº 005/2021 18/04/2024 * NFS 2828 19/03/2024 R$ 1.401,13 27/03/2024 R$ 1.401,13 INSTRUCON COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA 00.948.060/0001-30 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410037.002674/2023-18 2023NE001286 Pregão Eletrônico nº 019/2023 18/04/2024 * NFE 1439 19/03/2024 R$ 20.859,50 02/04/2024 R$ 20.859,50 7R7 SOLUÇÕES EM CONSULTORIA E COMÉRCIO LTDA 05.108.702/0001-07 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000297/2024-34. 013/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 018/2020 19/04/2024 * NFS 6220 20/03/2024 R$ 8.188,31 02/04/2024 R$ 8.188,31 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410023.000614/2024-92 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 19/04/2024 * Fatura 4800 20/03/2024 R$ 930,03 03/04/2024 R$ 930,03 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410018.001180/2023-36 2024NE000206 Inexigibilidade de Licitação nº 068/2023 19/04/2024 * NFE 10882 20/03/2024 R$ 34.320,00 03/04/2024 R$ 34.320,00 MASTERTEST EDUCATIONAL LTDA 40.273.987/0001-32 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410217.000012/2024-68 003/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 19/04/2024 * Fatura 4830 20/03/2024 R$ 1.986,64 27/03/2024 R$ 1.986,64 DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000374/2024-97 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018– FUERN 28/04/2024 * NFS 16187 27/03/2024 R$ 75,46 03/04/2024 R$ 75,46 José Availton da Cunha 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


